
ZARZĄDZENIE NR 29/2010 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2010 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 36/2005 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 8 sierpnia 2005r. w sprawie określenia sposobu korzystania ze służbowych 

telefonów komórkowych w Starostwie Powiatowym w Łodzi. 

Na podstawie § 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28. 
poz. 142 i poz. 146) w związku z art. 124 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(t.j. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94; ostatnia zmiana Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1704) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 36/2005 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 sierpnia 
2005r. w sprawie określenia sposobu korzystania ze służbowych telefonów komórkowych 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi zmienionym Zarządzeniem Nr 37/2006 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 2006 r., Zarządzeniem Nr 3/2007 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 stycznia 2007 r., Zarządzeniem Nr 14/2007 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 marca 2007 r., Zarządzeniem Nr 20/2007 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 12 kwietnia 2007 r., Zarządzeniem Nr 41/2007 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 sierpnia 2007 r., Zarządzeniem Nr 59/2007 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 2 listopada 2007 r., Zarządzeniem Nr 44A/2008 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 maja 2008 r., Zarządzeniem Nr 99/2008 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 15 grudnia 2008 r., Zarządzeniem Nr 99/2009 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 października 2009 r., Zarządzeniem Nr 23/2010 Starosty 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 31 marca 2010 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
"Ustala się wykaz stanowisk i osób uprawnionych do korzystania ze służbowych telefonów 
komórkowych oraz limit wydatków za usługi telekomunikacyjne dotyczące sieci 
komórkowej. Prawo do bezpłatnego używania służbowych telefonów komórkO\vych 
w ramach przyznanego limitu przysługuje: 
1) Staroście, 
2) \Vicestaroście~ 
3) Członkowi Zarządu, 
4) Skarbnikowi, 
5) Sekretarzowi, 
6) Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ociu'ony Środowiska, 
7) Naczelnikowi Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 
8) Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich, 
9) Biuru Rady i Zarządu, 
10) Kierowcy samochodu służbowego, 
11) Stanowisku ds. zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej, 
12) Stanowisku ds. inwestycji, 
13) Pełnomocnikowi ds. informacji niejawnych.", 



~. " 

2) załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2005 Starosty Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 8 sierpnia 2005r. w sprawie określenia sposobu korzystania ze służbowych telefonów 
komórkowych w Starostwie Powiatowym w Łodzi otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 36/2005 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
8 sierpnia 2005r. pozostąją bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


